

**Karessa Pharma Holding AB (publ)**  
**Delårsrapport 1 april – 30 juni 2018**



## Karessa Pharma Holding AB (publ) Delårsrapport 1 april – 30 juni 2018

### Andra kvartalet 2018

- FoU-kostnader för kvartalet uppgick till 2,1 Mkr (2,1 Mkr)
- Resultatet efter skatt för kvartalet uppgick till -3,3 Mkr (-2,9 Mkr)
- Resultatet per aktie för kvartalet uppgick till -0,30 kr (-0,27 kr)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten för kvartalet uppgick till -3,8 Mkr (-2,5 Mkr)
- Soliditeten uppgick vid kvartalets slut till 98% (99%)

### Väsentliga händelser under kvartalet

#### Produktionsavtal

Karessa meddelade den 29 juni sin avsikt att ingå ett avtal med AdhexPharma SAS avseende utveckling och GMP-klassad produktion av buckal film innehållande vardenafil för en kommande klinisk prövning och för eventuell framtida kommersiell produktion i Karessas K-03-projekt. Avtal tecknades den 5 juli.

#### Ny VD

Karessas verksamhet övergår till en mer kommersiell fas med fokus på utlicensering. Mats Nilsson tillträdde därför den 18 juni som verkställande direktör och ersatte Michael Brobjer som lämnade befattningen den 15 juni. Brobjer har även lämnat sina uppdrag som styrelseledamot i moderbolaget och de två dotterbolagen.

Mats Nilsson har en bred erfarenhet av läkemedelsutveckling och chefsbefattningar inom läkemedelsindustrin. Villkorat av bolagsstämmobeslut har Mats utfäst att förvärva teckningsoptioner i Karessa Pharma Holding till ett värde av ca 500 000 SEK på marknadsmässiga villkor.

#### Bolagsstämma

Karessa publicerade årsredovisningen för 2017 den 6 april och höll sin årsstämma den 30 april 2018. På stämman beslutades att balansera fjolårets resultat i ny räkning, att bevilja styrelseledamöterna och VD ansvarsfrihet för 2017, att omvälja styrelsen, att utse BDO som ny revisor, att styrelsearvodet ska vara oförändrat, att bemyndiga styrelsen fatta beslut om (ny)emission av aktier, konvertibler och teckningsoptioner samt att införa en valberedning.

### Efter rapportperiodens slut

#### Ny certified adviser

Alla bolag som är listade på First North är skyldiga att ha en Certified Adviser. Karessa bytte certified adviser den 1 juli från Remium Nordic Holding AB till FNCA Sweden AB.

## Detta är Karessa

Karessa är ett svenskt läkemedelsbolag som genom innovation, nytänkande och en patenterad plattform för distribution av läkemedel via en oromucosal alginatbaserad film har som mål att utveckla och kommersialisera läkemedel med tydliga konkurrensfördelar.

Det första terapiområde där Karessa driver forskning och utveckling inom är erektil dysfunktion med mål att hjälpa par till bättre sexliv genom att mannen återfår sin sexuella förmåga.

Karessas affärsmodell går ut på att kombinera beprövade, effektiva och godkända substanser med sin egen patenterade drug delivery plattform. Genom kombinationen skapar bolaget stora fördelar för såväl patienten och samhället. För Karessa innebär det kortare tid till marknad, lägre utvecklingskostnader och reducerad risk jämfört med traditionell läkemedelsutveckling.

## Projektstatus

### Erektil dysfunktion

Karessas projektportfölj inom erektil dysfunktion bestod i slutet av perioden av tre projekt; K-01 (sildenafil), K-02 (tadalafil) och K-03 (vardenafil). Alla tre projekten baseras på kända fosfodiesteras-5-hämmare (PDE-5-hämmare) som används för behandling av erektil dysfunktion hos vuxna män, ett tillstånd som innebär svårigheter med att få och behålla erektion. Under perioden har fortsatt fokus legat på vidareutveckling av projektet K-03 med förberedelser för produktion av K-03 till klinisk prövning. Avtal skrevs i juli med AdhexPharma SAS som skall ansvara för produktionsutveckling och bred produktion av K-03.

## Finansiell utveckling i sammandrag, koncernen

tkr (om ej annat anges)	1 apr-30 jun		1 jan-30 jun		1 jan-31 dec
	2018	2017	2018	2017	2017
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Rörelsens kostnader	-3 398	-3 105	-7 661	-6 392	-48 398
Varav forsknings- och utvecklingskostnader	-2 022	-2 106	-5 366	-4 085	-10 882
Rörelseresultat	-3 334	-2 974	-7 529	-6 153	-47 937
Resultat efter finansiella poster	-3 318	-2 916	-7 483	-6 038	-47 626
Resultat efter skatt	-3 318	-2 916	-7 483	-6 038	-47 626
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 848	-2 513	-7 442	-4 695	-12 688
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		238		238	297
Likvida medel på balansdagen	32 101	47 353	32 101	47 353	39 497
Eget kapital på balansdagen	166 234	215 757	166 234	215 757	173 717
<b>Nyckeltal</b>					
Avkastning på eget kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på sysselsatt kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Resultat per aktie, före utspädning, kr	-0,30	-0,27	-0,68	-0,55	-4,33
Resultat per aktie, efter utspädning, kr	-0,30	-0,27	-0,68	-0,55	-4,33
Soliditet	98%	99%	98%	99%	98%
Eget kapital per aktie, kr	15,11	19,61	15,11	19,61	15,79
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr	-0,35	-0,23	-0,68	-0,43	-1,15
Antal anställda vid periodens slut	3	4	3	4	4

## Andra kvartalet april – juni

### Koncernen

#### Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning för kvartalet uppgick till 0 tkr (0 tkr).

#### Kostnader

Kostnaderna under kvartalet uppgick till 3 398 tkr (3 105 tkr), fördelat på administrationskostnader 728 tkr (633 tkr), försäljningskostnader 648 tkr (366 tkr) och forsknings- och utvecklingskostnader 2 022 tkr (2 106 tkr). Kvarvarande kostnader enligt anställningsavtalet för tidigare VD har kostnadsförts under kvartalet.

#### Resultat

Resultatet efter finansiella poster blev -3 318 tkr (-2 916 tkr), eller -0,30 kr (-0,27 kr) per aktie.

#### Kassaflöde och likviditet

Kvartalets kassaflöde uppgick till -3 832 tkr (-2 693 tkr) och kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3 848 tkr (-2 513 tkr), eller -0,35 kr (-0,23 kr) per aktie. Karessas likviditet var vid periodens slut 32 101 tkr (47 353 tkr).

#### Investeringar

Under kvartalet har Karessa investerat 0 tkr (238 tkr) i materiella anläggningstillgångar.

#### Personal

Antalet anställda inklusive VD var vid kvartalets slut tre. Dessutom arbetar Karessas CFO deltid på konsultbasis.

#### Skattemässiga underskott

Karessas nuvarande verksamhet innebär initialt negativa resultat och skattemässiga underskott. Vid framtida försäljning av en läkemedelskandidat förväntas vinster kunna redovisas men i vilken mån de skattemässigt

kommer kunna avräknas mot tidigare års skattemässiga underskott är inte säkert. Någon uppskjuten skattefordran har därför inte redovisats. Detta skulle kunna innebära en låg skattebelastning för Karessa när ett projekt säljs eller läkemedlet kommer ut på en kommersiell marknad. De skattemässiga fastställda underskotten i koncernens bolag uppgår till 47,2 Mkr per 30 juni.

## **Moderbolaget**

Bolagets associationsform är aktiebolag och regleras av aktiebolagslagen (2005:551). Styrelsen har sitt säte i Stockholm. Karessa är moderbolag i en koncern med totalt tre bolag. Karessa Pharma Holding AB äger samtliga aktier i Karessa Pharma AB (556966-7420) och Karessa Incentive AB (559114-8514).

### *Andra kvartalet april – juni*

Omsättningen i moderbolaget under kvartalet uppgick till 0 tkr (0 tkr). Kostnaderna uppgick till 2 199tkr (904 tkr), varav administrationskostnaderna utgjorde 760 tkr (488 tkr), försäljningskostnaderna 435 tkr (112 tkr) och forsknings- och utvecklingskostnaderna 1 004 tkr (304 tkr). Resultat efter finansnetto var för kvartalet -1 150 tkr (218 tkr).

### *Aktiekapital*

Karessas aktiekapital uppgår till 550 000 kronor fördelat på 11 000 000 utestående aktier.

### *Aktien*

Karessa Pharma Holding ABs aktie är listad på NASDAQ First North Stockholm under kortnamnet KARE. Aktien har ISIN-kod SE0005506193 och ICB-klassificeringen är Subsector 4577. FNCA Sweden AB är från 1 juli 2018 Certified Advisor till Karessa som per den 29 juni 2018 hade 4 805 aktieägare.

### *Optionsprogram*

Karessa har enligt stämmobeslut den 29 maj 2017 infört ett incitamentsprogram i form av teckningsoptioner avsedda att främja bolagets långsiktiga intressen genom att motivera och belöna ledande befattningshavare. En marknadsvärdering av programmet har skett med Black & Scholes modell för värdering av optioner. Teckningsoptionerna i programmet ger innehavarna rätt att senast den 29 maj 2020 teckna sammanlagt 330 000 aktier i Karessa till en lösenkurs om 20 kr per aktie. Dotterföretaget Karessa Incentive AB tecknade sig för samtliga optioner, och har per 31 mars överlåtit 280 000 av dessa till nyckelpersoner allt efter beslut av styrelsen. Om samtliga teckningsoptioner utnyttjas skulle de nya aktierna, baserat på antal utestående aktier per 31 mars 2018, utgöra 3,0% av aktiekapitalet i Karessa. Aktiernas kvotvärde är 0,05 krona.

### *Bemyndigande*

Styrelsen erhöll vid årsstämma 30 april 2018 bemyndigande att vid ett eller flera tillfällen fatta beslut om: nyemission av aktier, emission av konvertibler och/eller emission av teckningsoptioner med rätt till nyteckning av aktier mot kontant betalning och/eller med bestämmelse om apport eller kvittning eller eljest med villkor inom ramen för bolagets angivna aktiekapital samt i övrigt kunna förenas med villkor som avses i 2 kap. 5 § andra stycket 1-3 och 5 aktiebolagslagen. Styrelsen skall med stöd av detta bemyndigande kunna fatta beslut om avvikelser från aktieägarnas företrädesrätt för att möjliggöra en ökad diversifiering av ägandet i bolaget. Beslut med stöd av bemyndigandet får medföra en ökning av högst 1 250 000 aktier i bolaget. Beslut med stöd av bemyndigandet om en ökning av högst 1 250 000 aktier i bolaget innebär en ökning av aktiekapitalet med högst 62 500 kronor med nuvarande kvotvärde.

### *Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer*

Karessa är genom sin verksamhet exponerat för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om dessa återfinns på sidorna 18-21 i årsredovisningen för 2017 som finns tillgänglig på hemsidan [www.karessa.se](http://www.karessa.se).

# Rapport över totalresultatet

## KARESSAKONCERNEN

<i>tkr (om ej annat anges)</i>	1 apr-30 jun		1 jan-30 jun		1 jan-31 dec
	2018	2017	2018	2017	2017
<i>Rörelsens intäkter</i>					
<b>Nettoomsättning</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Övriga rörelseintäkter	64	131	132	239	461
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>64</b>	<b>131</b>	<b>132</b>	<b>239</b>	<b>461</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Administrationskostnader	-728	-633	-1 291	-1 335	-2 430
Försäljningskostnader	-648	-366	-1 004	-972	-1 586
Forsknings- och utvecklingskostnader	-2 022	-2 106	-5 366	-4 085	-10 882
Nedskrivning av goodwill					-33 500
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-3 398</b>	<b>-3 105</b>	<b>-7 661</b>	<b>-6 392</b>	<b>-48 398</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 334</b>	<b>-2 974</b>	<b>-7 529</b>	<b>-6 153</b>	<b>-47 937</b>
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>					
Finansiella intäkter	17	61	48	118	324
Finansiella kostnader	-1	-3	-2	-3	-13
<b>Finansnetto</b>	<b>16</b>	<b>58</b>	<b>46</b>	<b>115</b>	<b>311</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 318</b>	<b>-2 916</b>	<b>-7 483</b>	<b>-6 038</b>	<b>-47 626</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-3 318</b>	<b>-2 916</b>	<b>-7 483</b>	<b>-6 038</b>	<b>-47 626</b>
Varav hänförligt till moderbolagets aktieägare	-3 318	-2 916	-7 483	-6 038	-47 626
Varav minoritetens andel	0	0	0	0	0
Genomsnitt ant aktier, tusental före utspädning	11 000	11 000	11 000	11 000	11 000
Genomsnitt ant aktier, tusental efter utspädning	11 000	11 000	11 000	11 000	11 000
Antal aktier på balansdagen, tusental	11 000	11 000	11 000	11 000	11 000
Resultat per aktie före och efter utspädning, kr	-0,30	-0,27	-0,68	-0,55	-4,33

<b>Rapport över totalresultatet</b> <i>tkr (om ej annat anges)</i>	1 apr-30 jun		1 jan-30 jun		1 jan-31 dec
	2018	2017	2018	2017	2017
Periodens resultat	-3 318	-2 916	-7 483	-6 038	-47 626
Övriga totalresultat för perioden, netto före skatt					
Periodens totalresultat	-3 318	-2 916	-7 483	-6 038	-47 626
Hänförligt till moderbolagets aktieägare	-3 318	-2 916	-7 483	-6 038	-47 626
Minoritetsintresse	0	0	0	0	0

## Rapport över finansiell ställning

### KARESSAKONCERNEN

<i>Tillgångar</i>	30 jun		31 dec
	2018	2017	2017
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella tillgångar</i>			
Balanserade utvecklingsutgifter	1 960	2 800	2 240
Goodwill & Immateriella rättigheter	133 945	167 445	133 945
<i>Materiella tillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	286	310	326
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>136 191</b>	<b>170 555</b>	<b>136 511</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar och andra fordringar	536	1 049	889
Likvida medel	32 101	47 353	39 497
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>32 637</b>	<b>48 402</b>	<b>40 386</b>
<b>TOTALA TILLGÅNGAR</b>	<b>168 828</b>	<b>218 957</b>	<b>176 897</b>
<i>Eget kapital och skulder</i>			
<i>Eget kapital</i>			
Eget kapital	166 234	215 757	173 717
<i>Avsättningar och skulder</i>			
Kortfristiga skulder	2 594	3 200	3 180
<b>Summa avsättningar och skulder</b>	<b>2 594</b>	<b>3 200</b>	<b>3 180</b>
<b>TOTALT EGET KAPITAL och SKULDER</b>	<b>168 828</b>	<b>218 957</b>	<b>176 897</b>

## Rapport över förändringar i eget kapital

### KARESSAKONCERNEN

<i>tkr (om ej annat anges)</i>	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Ansamlad förlust	Totalt eget kapital
<b>Jan-jun 2017</b>				
<b>Ingående balans</b>	550	247 234	-25 989	221 795
<i>Totalresultat</i>				
Periodens resultat			-6 038	-6 038
<i>Transaktioner med aktieägare</i>				
Nyemissioner	0	0		0
<b>Utgående balans</b>	<b>550</b>	<b>247 234</b>	<b>-32 027</b>	<b>215 757</b>
<b>Apr-jun 2017</b>				
<b>Ingående balans</b>	550	247 234	-29 111	218 673
<i>Totalresultat</i>				
Periodens resultat			-2 916	-2 916
<i>Transaktioner med aktieägare</i>				
Nyemissioner	0	0		0
<b>Utgående balans</b>	<b>550</b>	<b>247 234</b>	<b>-32 027</b>	<b>215 757</b>
<b>Jan-jun 2018</b>				
<b>Ingående balans</b>	550	247 234	-74 067	173 717
<i>Totalresultat</i>				
Periodens resultat			-7 483	-7 483
<i>Transaktioner med aktieägare</i>				
Nyemissioner	0	0		0
<b>Utgående balans</b>	<b>550</b>	<b>247 234</b>	<b>-81 550</b>	<b>166 234</b>
<b>Apr-jun 2018</b>				
<b>Ingående balans</b>	550	247 234	-78 232	169 552
<i>Totalresultat</i>				
Periodens resultat			-3 318	-3 318
<i>Transaktioner med aktieägare</i>				
Nyemissioner	0	0		0
<b>Utgående balans</b>	<b>550</b>	<b>247 234</b>	<b>-81 550</b>	<b>166 234</b>



## Rapport över kassaflöden

### KARESSAKONCERNEN

<i>tkr (om ej annat anges)</i>	Apr-jun		Jan-jun		Jan-dec
	2018	2017	2018	2017	2017
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Rörelseresultat efter finansiella poster	-3 334	-2 974	-7 529	-6 153	-47 937
Avskrivningar	160	17	320	22	625
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-	-	-	-	33 500
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3 174</b>	<b>-2 957</b>	<b>-7 209</b>	<b>-6 131</b>	<b>-13 812</b>
<b>före förändringar i rörelsekapitalet</b>					
Förändringar i rörelsekapitalet	-674	444	-233	1 436	1 124
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3 848</b>	<b>-2 513</b>	<b>-7 442</b>	<b>-4 695</b>	<b>-12 688</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-238	0	-238	-297
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-238</b>	<b>0</b>	<b>-238</b>	<b>-297</b>
<b>Nettokassaflöde före finansiella poster</b>	<b>-3 848</b>	<b>-2 751</b>	<b>-7 442</b>	<b>-4 933</b>	<b>-12 985</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Erhållen och erlagd ränta	16	58	46	115	311
Tillskjutet kapital	-	-	-	-	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>16</b>	<b>58</b>	<b>46</b>	<b>115</b>	<b>311</b>
<b>PERIODENS KASSAFLÖDE</b>	<b>-3 832</b>	<b>-2 693</b>	<b>-7 396</b>	<b>-4 818</b>	<b>-12 674</b>
Likvida medel vid periodens början	35 933	50 046	39 497	52 171	52 171
Likvida medel vid periodens slut	32 101	47 353	32 101	47 353	39 497

# Resultaträkning

## MODERBOLAGET KARESSA HOLDING AB

<i>tkr (om ej annat anges)</i>	Apr-jun		Jan-jun		Jan-dec
	2018	2017	2018	2017	2017
<i>Rörelsens intäkter</i>					
<b>Nettoomsättning</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Intäkter	0	0	0	0	0
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Administrationskostnader	-760	-488	-1 115	-1 310	-2 560
Försäljningskostnader	-435	-112	-590	-472	-820
Forsknings- och utvecklingskostnader	-1 004	-304	-1 367	-1 176	-1 861
Övriga intäkter och kostnader	1 029	1 064	2 058	2 023	5 117
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-1 170</b>	<b>160</b>	<b>-1 014</b>	<b>-935</b>	<b>-124</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 170</b>	<b>160</b>	<b>-1 014</b>	<b>-935</b>	<b>-124</b>
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>					
Nedskrivningar av andelar i dotterföretag	-	-	-	-	-55 590
Ränteutgifter och räntekostnader	20	58	52	115	124
<b>Finansnetto</b>	<b>20</b>	<b>58</b>	<b>52</b>	<b>115</b>	<b>-55 466</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 150</b>	<b>218</b>	<b>-962</b>	<b>-820</b>	<b>-55 590</b>
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-15 710
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 150</b>	<b>218</b>	<b>-962</b>	<b>-820</b>	<b>-71 300</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 150</b>	<b>218</b>	<b>-962</b>	<b>-820</b>	<b>-71 300</b>

## Balansräkning

## MODERBOLAGET KARESSA HOLDING AB

<i>tkr (om ej annat anges)</i>	30 jun		31 dec
	2018	2017	2017
<i>Tillgångar</i>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	223	226	253
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	135 250	190 840	135 250
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>135 473</b>	<b>191 066</b>	<b>135 503</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7 467	7 838	1 153
Kundfordringar och andra fordringar	163	254	146
Likvida medel	31 335	46 316	37 919
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>38 965</b>	<b>54 408</b>	<b>39 218</b>
<b>TOTALA TILLGÅNGAR</b>	<b>174 438</b>	<b>245 474</b>	<b>174 721</b>
<i>Eget kapital och skulder</i>			
<i>Eget kapital</i>			
Bundet eget kapital	550	550	550
Fritt eget kapital	172 278	243 720	173 240
<b>Summa eget kapital</b>	<b>172 828</b>	<b>244 270</b>	<b>173 790</b>
<i>Avsättningar och skulder</i>			
Skulder till koncernföretag	0	0	0
Kortfristiga skulder	1 610	1 204	931
<b>Summa avsättningar och skulder</b>	<b>1 610</b>	<b>1 204</b>	<b>931</b>
<b>TOTALT EGET KAPITAL och SKULDER</b>	<b>174 438</b>	<b>245 474</b>	<b>174 721</b>

## Redovisningsprinciper och noter

### *Not 1 Redovisningsprinciper*

Denna delårsrapport är för koncernen upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen (ÅRL) samt IFRS, så som antagits av EU. För moderbolaget har Årsredovisningslagen (ÅRL) och Rådet för Finansiell Rapporteringens rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer tillämpats.

### *Not 2 Transaktioner med närstående*

Inga transaktioner med närstående har skett under kvartalet.

### *Not 3 Justering jämförelsetal för december 2017*

Under kvartalet har identifierats fel i koncernredovisningen per 31 december 2017. Enligt IAS 8 ska fel avseende tidigare perioder justeras i den jämförande informationen som redovisas i de finansiella rapporterna för denna efterföljande period. Därför är jämförelsetalen för december 2017 omräknade. Posterna påverkar eget kapital negativt med 452 kkr.

## Definitioner och nyckeltal

### *Genomsnittligt antal aktier*

Det genomsnittliga antalet aktier har beräknats utifrån en viktning av det historiska antalet utestående aktier efter varje genomförd nyemission gånger antal dagar som respektive antal aktier varit utestående.

### *Resultat per aktie*

Nettoresultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.

### *Soliditet*

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen (totala tillgångar).

### *Avkastning på eget kapital*

Resultat efter skatt i relation till eget kapital.

### *Sysselsatt kapital*

Totala tillgångar minus ej räntebärande skulder.

### *Avkastning på sysselsatt kapital*

Resultat efter finansnetto i relation till sysselsatt kapital.

### *Eget kapital per aktie*

Eget kapital dividerat med antal aktier på balansdagen.

### *Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie*

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal aktier

### *Kassaflöde per aktie*

Periodens kassaflöde dividerat med genomsnittligt antal aktier

Stockholm 2018-08-29

Styrelsen

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

### **Kommande rapporter och stämma**

Kvartalsrapport juli – september 2018  
Bokslutskommuniké för 2018  
Årsredovisning för 2018  
Ordinarie årsstämma

9 november 2018  
21 februari 2019  
5 april 2019  
25 april 2019

### **För ytterligare information**

Kontakta gärna Mats Nilsson, VD  
08-768 22 33  
mats.nilsson@karessa.se  
Lahällsvägen 48, 183 30 TÄBY

[www.karessa.se](http://www.karessa.se)

*Informationen lämnades, genom ovan angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 augusti 2018 kl 08.30 CET.*